
Podivín
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.825541N, 16.848219E

Nadmořská výška: 165 m n. m. První pís. zmínka: 1067 (957 let) Katastrální výměra: 1 775 ha

Počet obyvatel: 2 838 PSČ: 691 45

Adresa URL: www.podivin.cz

Počet obyvatel obce Podivín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

199 1 208 172 1 259 2 838

Historie počtu obyvatel obce Podivín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 199 1 208 172 1 259 -29 2 838
1.1.2023 206 1 216 180 1 265 -38 2 867
1.1.2022 208 1 225 189 1 283 8 2 905
1.1.2021 198 1 228 195 1 276 -7 2 897
1.1.2020 199 1 233 192 1 280 -16 2 904
1.1.2019 209 1 228 195 1 288 -8 2 920
1.1.2018 205 1 230 203 1 290 55 2 928
1.1.2017 195 1 225 192 1 261 14 2 873
1.1.2016 204 1 213 182 1 260 -11 2 859
1.1.2015 199 1 217 182 1 272 18 2 870
1.1.2014 202 1 209 181 1 260 8 2 852
1.1.2013 210 1 203 176 1 255 2 844
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